

CENOVÁ NABÍDKA - Oprava FASÁDA

Rok : 2023
Číslo zak : 2023/12

AKCE : Sauna Chomutov

Objednatel : KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

IČO: 47308095

Jednatel :

Číslo účtu :

Dodavatel : BIBEN s.r.o.
Lipská 4884
430 03 Chomutov

IČO: 9010777

Jednatel : Miroslav Biben

Cástka celkem za nabídku - BEZ Dph

75.582,20

V ceně za m2 - jsou náklady na materiál integrované v rozpočtu

Požadavky na připravenost stavby - zajišťuje objednatel:

připojení na vodu v místě objektu - kulový vent. 3/4 Coul (min tlak 300 - 400 kPa)

připojení na elektrickou dítř. síť v místě objektu - 380 V / 32A, jistič 25 , zrevidované zařízení

Vše výše uvedené požadavky zajistí objednatel na vlastní náklady

Podmínky provedení : Dle SOD a této přílohy ke smlouvě o dílo, nebo závazné objednávky

Plnění bude uhrazeno dle skutečně provedených prací a jednotkových cen této nabídky.

Případné vícepráce budou účtovány v HZS 350,- Kč/ Hod.

Pos.	Jednotka	Položka	výměra	J/cena	CELKEM
------	----------	---------	--------	--------	--------

1.01	m2	Zakrývání okapního chodníku	85	35,00	2975,00
------	----	-----------------------------	----	-------	---------

Pos.	Jednotka	Položka	výměra	J/cena	CELKEM
1.02	m2	Demontáž staré omítky sokl	30,52	150,00	4578,00

Pos.	Jednotka	Položka	výměra	J/cena	CELKEM
1.03	m2	Demontáž staré omítky fasád	15,2	150,00	2280,00

Pos.	Jednotka	Položka	výměra	J/cena	CELKEM
1.04	mb	Lepení pásky	55	25,00	1375,00

Pos.	Jednotka	Položka	výměra	J/cena	CELKEM
1.05	psch	Vyspravení podkladu	1	6047,00	6047,00

Pos.	Jednotka	Položka	výměra	J/cena	CELKEM
1.07	m2	Penetrace podkladu	45,75	70,00	3202,50

Pos.	Jednotka	Položka	výměra	J/cena	CELKEM
1.08	m2	Armování stěny fasáda lepidlo 2x + perlínka	45,75	350,00	16012,50

Pos.	Jednotka	Položka - eventuelní	výměra	J/cena	CELKEM
1.09	m2	Penetrace silikonová probarvena-fasád	15,2	80,00	1216,00

Pos.	Jednotka	Položka	výměra	J/cena	CELKEM
1.10	m2	Finální omítka	15,2	490,00	7448,00

Pos.	Jednotka	Položka - eventuelní	výměra	J/cena	CELKEM
1.11	m2	Penetrace silikonová probarvena-sokl	30,52	85,00	2594,20

Pos.	Jednotka	Položka	výměra	J/cena	CELKEM
1.12	m2	Sokl marmolit	30,52	700,00	21364,00

Pos.	Jednotka	Položka - eventuelní	výměra	J/cena	CELKEM

1.13	hod	Prace v HZS	8,3	300,00	2490,00
-------------	------------	--------------------	------------	---------------	----------------

Pos.	Jednotka	Položka	výměra	J/cena	CELKEM
1.14	Psch	Přesun hmot, suť -skládka -přesun materiálů -úklid	1	4000,00	4000,00
Součet					75582,20
Cena celkem bez DPH					75.582,20
Cena celkem s DPH 15 %					86919,53